5 Thomas Submuro witnesses many Oseney charters c. 7250-1270.
6 Nioholas de Kingestone was mayor of Oxford in 1,268-1271 (O.C.,

i. l7) and witnesses many Oseney charters as such.
? This deed is almost identical with one in tho Oseney Cartulary,

with samo witnesses, to another nephev', Robert, da,te<l c. 1220. (O.C.,
ii., 46.) l'he donor is gonerally known as 'filius Simeonis.'

95

fol.3a
(cont.).

fol.34a

c. L220.
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fol.34a.
(cont.).

c. 1225.
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quod est retro decem seldas nostras in draperia Oxen-
forde, reddendo inde annuatim xii. solidos, ex quibus et
heredes eius reddent pro me et successoribus meis ad
aquietandum mesuagium prenominatum ad scaccarium
domini regis in Oxenefordia quinque denarios die domi-
nica ante Rogaciones, et fratribus milicie 'Iempli viii. s.
et v. d., medietatem ad Pascham et medietatem ad festum
sancti Michaelis, et domino l\(ichaeli de Monteni et
Matilde uxori sue et heredibus eorum iii. solidos et duos
denarios ad eosdem terminos ; et licebit cuilibet qui de
hoc feodo aliquam soldam tenuerit namiare in seldis illis
super illum qui redditum suum ad terminos statutos
plene non soluerit. Et ego [etc. warranty] et sustentabi-
mus plancherium et tectum supra illam seldam ne pre-
dictus Petrus vel heredes eius aliquod dampnum pro
defectu sustentacionis accipiant. Et ut [etc. sealing].
Hiis testibus, Thoma filio Eadrvini tunc maiore Oxone-
fordie,l domino Roberto filio Henrici, Galfrido de Boc-
land', Philippo molendinario,2 Iohanne Padi,3 Laurencio
Halegod, Galfrido de Stocwelle, et aliis.

133.

fHenry son of Simon grants 2s. rent in the paris]r of St.
Ebb.l

fo]mnibus etc. Henricus filius Simonis Oxonie salutem
in domino. Sciat universitas vestra quod ego H. pro
salute anime mee, et patris mei et matris mee et anteces-
sorum meorum dedi et hac presenti carta mea confirmavi
deo et beate Marie et fratribus Templi Salomonis illos
duos solidos redditus quos Laurentius Godescal mihi red-
dere consuevit pro terra illa quam de me tenuit in paro-
chia sancte Abbe virginis in villa Oxonie, cum tota domi-
nacione quam habui vel habere potui in terra illa, haben-
dam et tenendam predictis fratribus Templi de me et de
heredibus meis in perpetuam elemosinam libere, pacifice,
sine aliqua molestia heredum meorum. Et ut [etc. seal-
irrg]. Hiis testibus, Roberto filio lfenrici, Roberto filio

r Thomas fitzEdwin was m&yor of Oxford betrveen l2l5 and 1225
(O.C., i. 120, 135; ii. I08, 247,:]6r).